
APO-IBUPROFEN 400MG
Balení 100 tablet.

• Uleví od bolesti zad, kloubů  
i menstruační bolesti.

• Snižuje horečku a tlumí  
projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.

Celaskon tablety 250 mg je lék k vnitřnímu užití. Před použitím pečlivě 
čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Lék OLYNTH® 0,1 % obsahuje xylometazolin-hydrochlorid, nosní sprej. 
Před použitím si pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Neo-angin je lék k vnitřnímu užití.

NEO-ANGIN BEZ CUKRU
Balení 24 tablet.

• Tiší bolest a lokálně dezinfikuje.
• Zmírňuje známky zánětu.
• Vhodné i pro diabetiky.
• Vhodné pro dospělé i děti od 6-ti let.

OLYNTH® 0,1 %
Rychlá a účinná úleva 
od ucpaného nosu.

CELASKON®

Balení 30 tablet.

Vitamin C je důležitý pro funkci imunitního systému.                                                                                      
• Podporuje přirozenou obranyschopnost organismu.

S P E C I Á L N Í  N A B Í D K A

N A J D E T E  P Ř Í M O  V  N A B Í D C E  N A  T Á Ř E  L É K Á R N Y

82 Kč
91 Kč

10 %
sleva

117 Kč
132 Kč

11 %
sleva

+ VITAMÍN C 
JAKO DÁREK

Doplněk stravy.Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka Ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

VIBOVIT DINO
Želé bonbóny s ovocnou příchutí s vitamíny  
a minerálními látkami.

MUCOSOLVAN MĚKKÉ PASTILKY®

• Uvolňuje zahlenění.
• Usnadňuje vykašlávání.
• Uleví při akutní bolesti v krku.
• Zmírní zarudnutí v krku.

V AKCI TAKÉ  
VIBOVIT ABECEDA,  
VIBOVIT SAFARI,  
VIBOVIT AQUA,  
VIBOVIT ZOO

NOVINKA

Doplněk stravy.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Canespor 1x denně sada na nehty je lék k vnějšímu použití.

CEMIO KAMZÍK 60 KAPSLÍ
Klouby, vazy, šlachy i chrupavky.

• Špičkový kolagen nové generace.
• Jediný v ČR s nativním kolagenem UCI® a UCII® a vitaminem C.
• Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu pevné kolagenní 

sítě vazů, šlach, chrupavek a menisků.
• Kůra na 2 měsíce.

CANESPOR 1X DENNĚ SADA NA NEHTY
Vysoce účinná a rychlá léčba mykózy nehtů.

• Účinná a komfortní léčba nehtové mykózy.
• Komplexní sada pro ošetření napadených nehtů.
• Komfortní aplikace – 1x denně po dobu dvou týdnů.

339 Kč
384 Kč

11 %
sleva

109 Kč
141 Kč

22 %
sleva

156 Kč
180Kč

13 %
sleva

50 Kč
54 Kč

50 %
sleva

56Kč
113 Kč

299 Kč
499 Kč

40 %
sleva

AKCE V LÉKÁRNÁCH 
10. 9. – 28. 10. 2014



NASIC NOSNÍ SPREJ
• Uvolňuje nos a podporuje hojení.
• Snižuje otok nosní sliznice při rýmě.
• Rychlá a efektivní léčba.
• Poskytuje úlevu i při alergické rýmě.
• Pro dospělé a děti od věku 6 let.

NASIC NOSNÍ SPREJ PRO DĚTI
Určen pro děti ve věku 2 – 6 let.
• Uvolňuje nos a podporuje hojení
• Snižuje otok nosní sliznice při rýmě 
• Rychlá a a efektivní léčba
• Poskytuje úlevu i při alergické rýmě
• Určen pro děti ve věku 2 – 6 let

Nasic je volně prodejný léčivý přípravek k nosnímu podání.

Nasic je volně prodejný léčivý přípravek k nosnímu podání. Zdravotnický prostředek.

88 Kč
108 Kč

18 %
sleva

88 Kč
108 Kč

18 %
sleva

Lék k nosnímu užití. Léčivá látka Tramazolini hydrochloridum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

95 Kč
109 Kč

12 %
sleva

MUCONASAL® PLUS
• Uvolní ucpaný nos rychle a na dlouho.
• Obsahuje éterické oleje (máta, eukalyptol).

NASODRILL NOSNÍ VÝPLACH VE 
SPREJI 100ML
• Izotonický roztok s termální vodou z lázní Luchon 

přirozeně bohatou na síru.         
• Přípravek je určen pro kojence, děti i dospělé.
• Pomáhá při léčbě zánětů horních cest dýchacích.         
• Bezpečný rozprašovač upra-

vený i pro velmi malé děti.

DRILL
Balení 24 pastilek.

• Dvě účinné látky proti bolesti a zánětu v krku.
• Rychle tlumí místní bolest.  

DELMAR HYPERTONIC NOSNÍ SPREJ 50 ML
Magnetky se zvířátky ZDARMA.

Roztok mořské vody, který vám uleví od ucpaného nosu a při 
čištění nosních cest. 

V AKCI TAKÉ
DRILL BEZ CUKRU
Balení 24 pastilek.

DRILL RŮŽOVÝ MED
Balení 24 pastilek.

99 Kč
130 Kč

17 %
sleva

155 Kč
187 Kč

17 %
sleva

MUCOSOLVAN PRO  
DOSPĚLÉ 100ML

JUNIOR-ANGIN PASTILKY BEZ CUKRU
Balení 24 tablet.

• Přírodní pomoc při boles-
ti v krku pro děti.

• Zklidňuje podrážděné 
a infekcí zasažené slizni-
ce (lišejník islandský).

• Podpora lokální imunity 
(zinek, panthenol).

• Oblíbená jahodová 
příchuť.

• Vhodné pro děti již od 4 let.

MUGOTUSSOL

149 Kč
156 Kč

Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka Dextromethorphani hydrobromidium 
monohydricum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Junior-angin a Junior-angin sirup je zdravotnický prostředek.

VLHKÝ KAŠEL

SUCHÝ KAŠEL

NOVINKA

103 Kč
117 Kč

12 %
sleva

ČAJOVÁ SMĚS MEGAFYT PHARMA
Megafyt průdušková čajová směs.

44 Kč
53 Kč

16 %
sleva

99 Kč
114 Kč

13 %
sleva

RÝMA, KAŠEL

JUNIOR-ANGIN SIRUP 
PRO DĚTI 100ML
• Na dráždivý kašel a bolest v krku 

pro děti od 1 roku.
• Unikátní přírodní složení  

(lišejník, sléz, zinek).
• Zklidňuje, chrání  

a regeneruje sliznici.
• Oblíbená třešňová příchuť, 

bez cukru a alkoholu.
• Pro děti od 1 roku.

114 Kč
138 Kč

17 %
sleva

134 Kč
160 Kč

16 %
sleva

V AKCI TAKÉ 
DELMAR NOSNÍ 
SPREJ 50 ML

LÉČBA KAŠLE



OLYNTH ®

• Rychlá a účinná úleva od ucpaného nosu.
• Snížení otoku a ZVLHČENÍ nosní sliznice.
• Nástup účinku již za 5 minut.
• Působí rychle a dlouhodobě (až 8 hodin).
• Uvolnění ucpaného nosu.
• Uvolnění vedlejších nosních dutin.

Olynth HA® 0,05% 
 pro děti od 2 do 7 let

• Zvlhčení nosní sliznice
Cena: 80/71 – 10%

Olynth® 0,05%  
pro děti od 2 do 7 let

Cena: 96/86 – 10%

Olynth 0,025% 
pro kojence a děti do 2 let

• Svoboda pro nosánky
Cena: 67/60 – 10%

101 Kč
113 Kč

97 Kč
108 Kč

118 Kč
132 Kč



 Léky k vnitřnímu užití.

150 Kč
170 Kč

VICKS SYMPTOMED COMPLETE CITRÓN
Balení 10 sáčků.

Přináší úlevu od projevů nachlazení a chřipky v podobě 
horkého citrónového nápoje.
K užití od 12 let.

VICKS SYMPTOMED FORTE CITRÓN
Balení 10 sáčků.

K užití od 15 let.

150 Kč
191 Kč

21 %
sleva

PANADOL EXTRA 
Balení 30 tablet.

Panadol Extra bojuje proti mírné až středně silné bolesti 
hlavy včetně migrény, bolesti zubů, proti menstruačním 
bolestem, bolestem zad, svalů, kloubů a bolesti v krku. 
Nedráždí žaludek.

73 Kč
90 Kč

18 %
sleva

30 Kč
37 Kč

18 %
sleva

V AKCI TAKÉ PANADOL  
NOVUM 500MG
BALENÍ 24 TABLET

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapid je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum 
lysinicum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Pečlivě čtěte příba-
lovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem 
nebo lékárníkem.

Ibalgin® Grip 200 mg/5 mg je lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

COLDREX MAXGRIP LESNÍ OVOCE
Balení 10 sáčků.

Obrovská síla v jedné dávce, přípravek Coldrex 
s nejvyšším obsahem paracetamolu. Lék ve formě 
horkého nápoje, který účinně uleví od příznaků 
chřipky a silného nachlazení, jako jsou horečka, 
bolest hlavy, bolest krku, ucpaný nos, ucpané dutiny 
a bolest svalů.

IBALGIN® RAPID
Rychle a účinně proti bolesti hlavy, zubů, svalů 
a menstruační bolesti. Nástup účinku již za 15 minut.

IBALGIN® GRIP
Působí proti bolesti a zánětu dutin při chřipce 
a nachlazení. Dvě účinné látky společně:
• Uvolňují ucpaný nos a dutiny.
• Tlumí bolest.  
• Léčí zánět.

V AKCI TAKÉ  
COLDREX  
MAXGRIP  
CITRON

143 Kč
176 Kč

18 %
sleva

63 Kč
69 Kč

126 Kč
137 Kč

Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

IBALGIN® 400
Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů  
a menstruační bolesti.

Účinné analgetikum:
• S protizánětlivým účinkem.
• Snižuje horečku.

72 Kč
79 Kč

ČAJOVÉ SMĚSI MEGAFYT PHARMA
• MEGAFYT ČAJOVÁ SMĚS PŘI NACHLAZENÍ 
• MEGAFYT UROLOGICKÁ ČAJOVÁ SMĚS 
• MEGAFYT ČAJOVÁ SMĚS LEDVINY S BRUSINKOU 
• MEGAFYT BYLINNÁ SMĚS MOČOVÉ CESTY 

44 Kč
53 Kč

16 %
sleva

BOLEST, CHŘIPKA

Lék k vnějšímu užití s účinnou látkou diklofenak. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

ALMIRAL GEL 250 G 
Lék, který Vám uleví při bolestech zad, svalů a kloubů. 
Potlačuje bolest, otok a zánět. Praktické, cenově 
výhodné balení pro chronické užívání.

197 Kč
227 Kč

13 %
sleva



MARŤÁNCI S INULINEM PŘÍCHUŤ MIX
Balení 90 tablet + Marťabrouk ZDARMA.

Komplex vitamínů a minerálů, které jsou důležité  
pro fyziologický růst a zdravý vývoj organismu dětí.

 Doplněk stravy.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Dlouhodobé užívání konzultujte se svým lékařem.

CALTRATE PLUS
Balení 90 tablet.

Kombinovaný přípravek s kalciem, vitamínem D a důležitými 
kostními minerály. Lék k vnitřnímu užití.

353 Kč
435 Kč

18 %
sleva

VITAMÍN D3 400 IU 
GENERICA
Balení 30 kapslí.

Přípravek obsahuje vitamin D3 
v olivovém oleji, což zajistí vyso-
kou biologickou dostupnost 
vitaminu D3.

Vitamin D přispívá:
• Ke správnému vstřebávání 

a zužitkování vápníku a fosforu 
v organismu.

• K udržení zdravých kostí, zubů.
• Ke správnému fungování svalů.
• Ke správnému fungování  

imunitního systému.

V AKCI TAKÉ
VITAMÍN D3 800 IU 
GENERICA 30 KAPSLÍ

81 Kč
101 Kč

19 %
sleva

50 Kč
62 Kč

19 %
sleva

222 Kč
235 Kč

SIMPSONS MULTIVITAMIN 
ŽELÉ 60 KAPSLÍ
Vitamíny pro každý den. Pro malé i velké. Bolesti spojené 
s nachlazením.

SIMPSONS OMEGA 3 
+VITAMÍNY D  A E 60 KAPSLÍ
Se skvělou chutí tutti fruti.  
Zcela bez pachuti rybího 
oleje. Pro děti od 3 let.

CALCICHEW D3 200 IU
60 žvýkacích tablet.

K prevenci a léčbě nedostatku vápníku a vitamínu D. Váp-
ník a vitamín D slouží jako doplněk při léčbě osteoporózy.

178 Kč
196 Kč

Doplněk stravy.Čtěte pečlivě příbalovou informaci.Lék k vnitřnímu užití. Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ  
PERFECT HAIR NEW 
- METHIONIN 500MG  
BALENÍ 100 TABLET

PERFECT HAIR GOLD - METHIONIN 
500 MG + BIOTIN 100 µg
Balení 90 tablet.

Na trh přichází ojedinělý přípravek 
Perfect HAIR gold s kombinací 
účinných látek methioninu 
a biotinu v té nejsilnější podobě. 
Napomáhá udržet zdravou, 
krásnou pokožku a silné vlasy po 
náročném dni nebo po slunění.

199 Kč
243 Kč

18 %
sleva

243 Kč
279 Kč

12 %
sleva

V AKCI TAKÉ:
MARŤÁNCI S INULINEM LESNÍ PLODY 
90 TABLET + MARŤABROUK ZDARMA
MARŤÁNCI S IMUNACTIVEM  
MIX 90 TABLET + MARŤABROUK ZDARMA
MARŤÁNCI S IMUNACTIVEM 
JAHODA 90 TABLET + MARŤABROUK ZDARMA

MAGNESIUM 375MG 
+B6 FORTE GENERICA
S vitamínem C. Balení 10 tablet.

Hořčík ve formě citrátu pro dobré vstřebávání, hořčík 
a vit. B6 ke správnému fungování nervového systému.

MAGNESIUM B6 250 MG  
GENERICA
Balení 20 tablet.

56 Kč
70 Kč

19 %
sleva

41 Kč
52 Kč

21 %
sleva

VITAMÍNY

145 Kč
161 Kč

10 %
sleva

279 Kč
299 Kč

URINAL MEDICAL 10 TABLET 
Nová léčba infekcí.

K léčbě a prevenci u opakovaného výskytu cystitidy 
a jiných infekcí dolních močových cest způsobených 
bakteriemi a plísněmi (E. coli, Candida nebo jiné).

• Účinnost  prokázána řadou klinických studií.
• Vhodné pro těhotné a kojící ženy (po konzultaci s lékařem).
www.urinal-info.cz

Zdravotnický prostředek.

Znáte 
z TV

Doplněk stravy.

249 Kč
267 Kč



GS EXTRA STRONG  
MULTIVITAMIN 60+60 TABLET
• Komplexní vyvážené složení vitaminů, minerálů a dalších aktivních látek.
• STRONG KOMPLEX – extra dávka vitaminu C, lutein, activin, echinacea.
• Výhodná akční balení.

Doplněk stravy.

129 Kč
155 Kč

16 %
sleva

V AKCI TAKÉ  

BALENÍ  
30+10 TABLET

GS CONDRO® NOVÉ GENERACE 120 TABLET 
Skutečný klenot mezi kloubními přípravky! 1. a jediný v ČR pečuje nejen o Vaše klouby, ale 
také o jejich okolí. Revoluční komplex FORTESCIN® se speciální látkou aescin pro správné 
krevní zásobení kloubních pouzder, vazů a šlach, a vitamin C, který přispívá k tvorbě 
kolagenu pro normální funkci kloubních chrupavek a menisků.

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ  
BALENÍ  
60 TABLET

399 Kč
577 Kč

30 %
sleva

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

GS HLÍVA PLUS 80+40 TABLET
• Pro podporu imunity přírodní cestou.
• Extra silný extrakt hlívy s rakytníkem a echinaceou.   
• Účinné látky ve formě extraktu.           
• Výhodné balení/ cena pro pacienta.

GS GINKGO FORTE 70+30 TABLET
Obsahuje 60 mg standardizovaného extraktu z listů Ginkgo biloba, extrakt  
ze semen vinné révy pro udržení dobrého stavu cév a hořčík.
Extrakt z listů Ginkgo biloba:
• Má blahodárný vliv na paměť a schopnost soustředit se.
• Pomáhá při pocitu studených rukou a nohou.
• Navíc obsahuje hořčík pro normální funkci nervové soustavy.

V AKCI TAKÉ  
BALENÍ  
40+20 TABLET

V AKCI TAKÉ  
GS GINKGO FORTE  
40+15 TABLET

199 Kč
249 Kč

20 %
sleva

149 Kč
200 Kč

25 %
sleva

679 Kč
793 Kč

14 %
sleva

299 Kč
364 Kč

17 %
sleva

GREEN SWAN

249 Kč
320 Kč

22 %
sleva

349 Kč
439 Kč

20 %
sleva



WELEDA MĚSÍČKOVÝ KOJENECKÝ  
KRÉM 75 ML
• Účinně chrání citlivou pokožku před vznikem opruzenin 

v oblasti plenek.
• Výtažky z měsíčku lékařského v BIO kvalitě mají zklidňující 

a hojivé účinky i na již vzniklé opruzeniny.
• Neobsahuje syntetické konzervační látky, barviva  

či parfemaci ani minerální oleje (parafín či vazelínu).
• Přípravek je nositelem certifikátu NATRUE.

BEPANTHEN® OČNÍ KAPKY
• Pro suché a podrážděné oči.
• Okamžitý zvlhčující efekt.
• V praktických znovu uzavíratelných ampulkách.
• Vhodné pro nositele kontaktních čoček.

Zdravotnický prostředek.

Kosmetika. 

209 Kč
249 Kč

16 %
sleva V AKCI TAKÉ VICHY  

DERCOS NEOGENIC 14X6ML

Doplněk stravy.

BIOPRON® 9 PREMIUM
Balení 30 tobolek.

• Unikátní probiotický komplex obsahující 20 miliard  
a 9 kmenů bakterií v denní dávce.

• Vhodný při a po užívání antibiotik.
• Vhodný pro dospělé a děti od 3 let.

228 Kč
253 Kč

10 %
sleva

VICHY DERCOS NEOGENIC 
Kůra pro znovuobnovení vlasů pro muže i ženy 28x6 ml.

• Zabraňuje tuhnutí kolagenového pouzdra.
• Reaktivuje kmenové buňky.
• Reaktivuje vlasové váčky.
• 1700 nových vlasů po 90 dnech na základě  

klinické studie oproti placebu.
• Hypoalergenní, testováno 

na citlivých 
typech vlasové 
pokožky.

1730 Kč
2124 Kč

18 %
sleva

Doplněk stravy.

ALOELIVE DETOX 1000 ML
• Podporuje trávení a funkci jater, ledvin.
• Podporuje odstraňování přebytečné 

vody z těla a proces hubnutí.

ALOELIVE IMUNITA 
1000ML
Napomáhá ke zvýšení imunity 
a stejně jako černý bez má 
antioxidativní vlastnosti.

Doplněk stravy. 

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ PREMIUM
Balení 60+30 tablet ZDARMA.

• Produkt obsahuje kvalitní extrakt z hub hlívy ústřičné, 
reishi a cordyceps, doplněné o organický zdroj železa.

• S reshi a železem pro podporu imunity.

279 Kč
416 Kč

32 %
sleva

319 Kč
349 Kč

1160 Kč
1419 Kč

18 %
sleva

149 Kč
206 Kč

27 %
sleva

GOJI KUSTOVNICE 
ČÍNSKÁ 500ML
100% šťáva.

• Vitamin C přispívá ke 
správné funkci imunitního 
systému, nervového systé-
mu, ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

OSTROPESTŘEC 
500ML
Výtažek z Ostropestřce.

• Pomáhá udržovat játra 
v normálním stavu, podpo-
ruje jaterní funkci.

• Pomáhá při trávení a pro-
čišťování těla.

Doplněk stravy. 

BEZ PŘÍDAVKU CUKRU, 
KONZERVANTŮ A BARVIV

249 Kč
295 Kč

15 %
sleva

306 Kč
352 Kč

13 %
sleva

GREEN SWAN DOPLŇKY STRAVY

LIPOVITAN® S
Balení 90 tablet.

Silymarin 140 mg
• Silymarin přispívá k ochraně jater před nepříznivými účinky ně-

kterých škodlivin (např. alkohol, průmyslové jedy i některé léky).     
• Obsahové látky přispívají ke správné funkci jater a podílí se na 

ochraně před ztukovatěním.

Doplněk stravy.

209 Kč
235 Kč

10 %
sleva



Město Název lékárny Adresa
Severní Čechy
Česká Lípa Lékárna U JINDŘICHA Jindřicha z Lipé 117

Chomutov Lékárna NA NÁMĚSTÍ 
www.pilulka.cz Náměstí 1. Máje 11

Jablonec nad Nisou Lékárna MÁNESOVA 
www.pilulka.cz Mánesova 2911/ 70

Liberec Lékárna BOHEMIA tř.1. Máje 354/45

Louny Lékárna U LÉČIVÉHO 
PRAMENE Pod nemocnicí 2709

Teplice Lékárna NA HVĚZDĚ 
www.pilulka.cz Sochorova 1340

Ústí n. Labem Lékárna BUKOV 
www.pilulka.cz Masarykova 794

Ústí n. Labem Lékárna DUHA Děčínská 717/21
Jižní Čechy

České Budějovice Lékárna MÁJ 
www.pilulka.cz Dr.Bureše 9/1

Chotoviny Lékárna U BÍLÉHO  
JEDNOROŽCE Táborská 81

Dačice Lékárna  
NA ČERVENÉM VRCHU B.Němcové 542/5

Dubné Lékárna MÁJ Dubné 34
Lipno nad Vltavou Lékárna ZBRASLAVSKÁ Lipno nad Vltavou 88
Lišov Lékarna LIŠOV Nová 888

Milevsko Lékárna POD SYNAGOGOU 
www.pilulka.cz Sokolovská 193

Písek Lékárna ZELENÁ Žižkova 403/48
Strakonice Lékárna NA SÍDLIŠTI Spojařů 1253

Tábor
Lékárna U BÍLÉHO  
JEDNOROŽCE
www.pilulka.cz

Palackého 351

Tábor Lékárna U RENTGENU Smetanova 561
Třeboň Lékárna NA PŘEDMĚSTÍ Palackého nám. 251/II
Vacov Lékárna Vacov 65
Zdíkov Lékárna ZDÍKOV Zdíkov 215
Západní Čechy
Holoubkov Lékárna Holoubkov 281
Janovice  
nad Úhlavou Lékárna Podsedky 21

Karlovy Vary Lékárna MEDEA nám. Dr.Horákové 7

Klatovy Lékárna KLATOVSKÉ  
NEMOCNICE Plzeňská 569

Kralovice Lékárna ARNIKA B.Němcové 44
Plzeň Lékárna HUSOVA Husova 18
Plzeň Lékárna V BEZOVCE V Bezovce 4
Plzeň Lékárna U NÁDRAŽÍ Nádražní 28
Švihov Lékárna ŠVIHOV Školní 392
Tachov Lékárna NA POLIKLINICE Václavská 1560
Střední Čechy
Benátky nad Jizerou Lékárna NA NÁMĚSTÍ Husovo náměstí 41

Čerčany Lékárna ČERČANY 
www.pilulka.cz Sukova 44

Český Brod Lékárna ROSA Suvorovova 5
Dolní Bousov Lékárna DOLNÍ BOUSOV Zahradní 616

Dymokury Lékárna V ALEJI 
www.pilulka.cz Dymokury 99

Komárov Lékárna KOMÁROV Náměstí 13
Krásna Hora 
nad Vltavou

Lékárna KRÁSNÁ HORA NAD 
VLTAVOU, www.pilulka.cz

Krásná Hora  
nad Vltavou 28

Mělník Lékárna AMICA Pražská 103
Nymburk Lékárna 2.KVĚTNA ul. 2.května 757
Nymburk Lékárna PHARMEA Boleslavská 1854

Město Název lékárny Adresa
Poděbrady Lékárna V ALEJI 

www.pilulka.cz Jižní 1340

Příbram VI -  
Březové Hory Lékárna U SV.VOJTĚCHA náměstí J. A.  

Alise 288
Smečno Lékárna MEDINA nám. T. G. Masaryka 6
Tuchlovice Lékárna TUCHLOVICE Náměstí 591
Velim Lékárna VELIM Riegrova 213
Zásmuky Lékárna ZÁSMUKY Komenského nám. 92
Zlonice Lékárna MEDINA Nám. Pod lipami 135
Praha
Praha 1 Lékárna DR.KUNČICKÉHO Dlouhá 9

Praha 1 Lékárna TĚŠNOV 
www.pilulka.cz Těšnov 5

Praha 2 Lékárna Sokolská 35
Praha 2 Lékárna ALBERTOV Na Slupi 2103/2c
Praha 2 Lékárna U SPASITELE Vyšehradská 24
Praha 2 Lékárna U ZLATÉ KORUNY Korunní 929/26
Praha 3 Lékárna NA FLOŘE Vinohradská 134

Praha 3 Lékárna VINOHRADY Vinohradská 
176/1513

Praha 4 Lékárna ZÁRUBOVA 
www.pilulka.cz Zárubova 498

Praha 4 - Šeberov Lékárna ŠEBEROV 
www.pilulka.cz K Hrnčířům 263

Praha 5 Lékárna PANELÁK Hostinského 1536/7

Praha 5 Lékárna ZLIČÍNSKÁ 
www.pilulka.cz Nedašovská 376

Praha 8 Lékárna U LIBEŇSKÉHO 
ZÁMEČKU nám. Dr.Holého 15

Praha 8 Lékárna Kobylisy Metro Kobylisy
Praha 9 Lékárna NA NÁCHODSKÉ Náchodská 380
Praha 9 Lékárna RUBEŠKA Paříkova 910/9

Praha 10 Lékárna NAD PRIMASKOU 
www.pilulka.cz 

Nad  
Primaskou 444/49

Praha 10 Lékárna POD PLATANY 
www.pilulka.cz Šrobárova 1870/16

Východní Čechy
Borohrádek Lékárna BOROHRÁDEK Kout 562
Broumov Lékárna BROUMOVSKÁ Mírové náměstí 100
Býšť Lékárna BÝŠŤ Býšť 78

Dolní Dobrouč LÉKÁRNA U KOSMY  
A DAMIÁNA Dolní Dobrouč 391

Holice v Čechách Lékárna NA POLIKLINICE nám. T. G. 
Masaryka 29

Hradec Králové Lékárna ALMA, www.pilulka.cz Foerstrova 1655
Hradec Králové Lékárna HERBA Jiřího Purkyně 742
Hradec Králové Lékárna ZA SKLENĚNOU VĚŽÍ Wonkova 1225/3
Jaroměř Lékárn NA PTÁKÁCH B. Němcové 486

Letohrad Lékárna U KOSMY A DAMIÁNA 
www.pilulka.cz Na Kopečku 145

Moravská Třebová Lékárna POD VĚŽÍ nám. T.G.M. 33/27

Pardubice Lékárna VEKTOR 
www.pilulka.cz Rokycanova 2798

Ústí nad Orlicí Lékárna NA ŠTĚPNICI Polská 1308
Vysoké Mýto Lékárna NOVÁ, www.pilulka.cz Komenského 211
Vysoké Mýto Lékárna U ZVONICE Komenského 92
Vysočina
Brtnice Lékárna BRTNICE Široká 376
Jihlava Lékárna HERBA Kollárova 19
Jihlava Lékárna PHARMEA Romana Havelky 3
Kamenice nad Lipou Lékárna TILIA Náměstí ČSA 15
Ledeč nad Sázavou Lékárna MEDIA Habrecká 450
Polná Lékárna U KOSTELA Husovo nám. 20

Město Název lékárny Adresa
Polná Lékárna NA NÁMĚSTÍ Husovo nám. 29
Světlá nad Sázavou Lékárna VIOLA Lánecká 970

Světlá nad Sázavou Lékárna NA NÁMĚSTÍ Nám. Trčků  
z Lípy 162

Třebíč Lékárna MEDICAMEN 
www.pilulka.cz Karlovo nám. 49

Třešť Lékárna NA NÁMĚSTÍ nám. T.G. Masaryka 7/7
Severní Morava

Javorník Lékárna POD JÁNSKÝM 
VRCHEM, www.pilulka.cz Míru 397

Krnov Lékárna NA POLIKLINICE nám. Hrdinů 8-9
Nový Jičín Lékárna MEDICAMENTUM Gregorova 1390/35
Olomouc Lékárna U SV.GORAZDA Masarykova 4
Olomouc Lékárna PRIMA Ibsenova 17

Olomouc Lékárna V UŠÁKU 
www.pilulka.cz Wellnerova 1215/3

Orlová - Lutyně Lékárna OREL 
www.pilulka.cz F.S.Tůmy 1200

Orlová - Město Lékárna STARÉ NÁMĚSTÍ 
www.pilulka.cz Staré náměstí 76

Ostrava - Petřkovice Lékárna Hlučínská 17

Ostrava - Poruba Lékárna IRDA 
www.pilulka.cz Hlavní 679/114

Ostrava - Poruba Lékárna FLORA Alšovo náměstí 692/3
Prostějov Lékárna E.BENEŠE Olomoucká 4181/57
Tovačov Lékárna TOVAČOV Náměstí 10

Žulová Lékárna ŽULOVÁ 
www.pilulka.cz

Mariánské  
náměstí 29

Jižní Morava
Blansko Lékárna NA POŠTĚ Smetanova 1
Boskovice Lékárna MAGISTR TOM Růžové nám. 2128/5
Brno Lékárna ASTRA Jugoslávská 123
Brno Lékárna EDEN, www.pilulka.cz Purkyňova 3030/35c
Brno Lékárna EVA Královopolská 48
Brno Lékárna NA HOROVÉ Horova 42
Brno Lékárna ONDRÁČKOVA Ondráčkova 226/20

Brno Lékárna LANCIER 
www.pilulka.cz Lýskova 2

Brno - Bosonohy Lékárna BOSONOHY Pražská 665/78
Hodonín Lékárna DŮM ZDRAVÍ Horní Valy 4133/13
Hostěradice Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Hostěradice 20
Ivančice Lékárna PHARMAPOL Široká 1
Kroměříž Lékárna U NÁBŘEŽÍ Stoličkova 1815/1
Lomnice u Tišnova Lékárna Palackého nám. 31

Lužice Lékárna NA PODLUŽÍ Velkomoravská 
303/270A

Miroslav Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Kostelní 1203/39
Ratíškovice Lékárna POD BŘEČŤANEM U Zastávky 203
Rousínov Lékárna Čs.Armády  324/13
Slavkov u Brna Lékárna SLAVKOV. Malinovského 551

Šlapanice Lékárna NA NÁMĚSTÍ Masarykovo nám. 
1665/8

Uherské Hradiště Lékárna U SV.ALŽBĚTY 
www.pilulka.cz Vodní 13

Vacenovice Lékárna POD BŘEČŤANEM Vacenovice 43
Zbyšov u Brna Lékárna LEVANDULE 9.května 9
Zdounky Lékárna ZDOUNKY Zborovská 104
Zlín Lékárna JIŽNÍ SVAHY Okružní ul. 4701
Zlín Lékárna TOMAŠOV U Lomu 638

Zlín - Prštné Lékárna VERBENKA 
www.pilulka.cz Náves 671 

Ždánice Lékárna MĚSTEČKO Městečko 195

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

APO-Ibuprofen Rapid 400mg soft capsules je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 

APO-IBUPROFEN RAPID 400MG  
SOFT CAPSULES
Balení 10 měkkých tobolek.  

• Rychlá úleva od bolesti.
• Při akutních záchvatech migrény, bolesti hlavy, horečce.
• Snadno vstřebatelné čiré želatinové tobolky.

49 Kč
63 Kč

22 %
sleva

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Rennie je lék k vnitřnímu užití.

RENNIE®

24 žvýkacích tablet.

• Rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy.
• Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti.
• Působí již po 5 minutách.

Léčivý přípravek Imodium®, 8 tvrdých tobolek obsahuje loperamid-hyd-
rochlorid. Perorální podání. Pečlivě pročtěte příbalovou informaci.

IMODIUM®

Balení 8 tablet.

• Rychlá a účinná léčba průjmu, úleva často již po 1. dávce.
• K léčbě akutního i chronického průjmu.
• Neovlivňuje přirozenou střevní flóru.
• Imodium® zahušťuje při průjmu stolici a snižuje její častost.
• Účinná, bezpečná  

a spolehlivá léčba.
• Pro dospělé a děti od 6 let.

91 Kč
103 Kč

11 %
sleva

69 Kč
79 Kč

12 %
sleva

A K C E  D O  V Y P R O D Á N Í  Z Á S O B


